DI
ST
RI
BU
TE
UR
S
SÉ

BL
E
CODIFICATION
3 SERIE:
3
4
3 NOMBRE D’ORIFICES/POSITIONS :
3 = 3/2 NC
4 = 3/2 NO
5/2 = 5/2
8 RACCORDEMENT :
8 = 1/8”
4 = 1/4”
D15 ACTIONNEMENT :
D15 = chute de pression / ressort
015 = pression / ressort
011 = pression/pression
9A5 FONCTIONNEMENT :
9A5 = levier sensible, rappel ressort
194 = plongeur sensible, rappel ressort
294 = plongeurs sensibles, bistable
195 = levier à galet, rappel ressort
295 = leviers à galet, bistable
3 3 8 - D15 - 9A5
Distributeur Mod. 338-D15-9A5
La fonction est obtenue entre 4 et 10 bar.